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Sazebník společnosti PAYMONT UAB platný od 01.09.2024 (pro svěřenské fondy) 
// Tariff of PAYMONT UAB valid from 01.09.2024 (for trusts) 

 

Poplatek za zpracování žádosti 
// Application processing fee 

2500 CZK / 100 EUR 

Otevření účtu 
// Account opening 

Zdarma  
// Free 

Poplatek za vedení účtu / měsíc 
// Account maintenance / monthly 

1250 CZK / 50 EUR 

Uzavření účtu 
// Account closure 

Zdarma  
// Free 

Převody v rámci              PAYMONT UAB 
// Transfers within the PAYMONT UAB  

Zdarma  
// Free 

Příchozí platba v CZK 
// Incoming payment  in CZK 

Zdarma  
// Free 

Příchozí převod SEPA              (EUR) 
// Incoming SEPA  (EUR) transfer 

Zdarma  
// Free 

Odchozí platba v CZK (v rámci ČR) 
// Outgoing payment  in CZK (within the Czech 
Republic) 

2 CZK / 0,1 EUR 

Odchozí převod SEPA (EUR) 
// Outgoing SEPA    (EUR) transfer 

2 CZK / 0,1 EUR 

Příchozí mezinárodní platba mimo SEPA (SHA) 
// Incoming international non SEPA  transfer 
(SHA) 

Zdarma  
// Free 

Odchozí platba nesplňující podmínky pro SEPA 
platbu (SHA) 
// Outgoing International non SEPA 
Transfer (SHA) 

190 CZK / 8 EUR 

FX (směna měn) 
// FX (currency  exchange) 

reálný kurz, za který  je směnná operace 
provedena 
// real rate at which   exchange operation  is 
executed 

Poplatek za investigaci          nebo zrušení SEPA 
platby 
// SEPA transfer investigation or 
cancellation request fee 

1875 CZK / 75 EUR 

Poplatek za investigaci nebo zrušení 
zahraniční platby 
// International bank transfer investigation 
or cancellation request 

2500 CZK / 100 EUR 

Poplatek za vrácenou nebo neplatnou 
platbu 
// Rejected, returned            or invalid transfer 
administration fee 

1250 CZK / 50 EUR  + skutečné náklady 
// 1250 CZK / 50 EUR + actual fees 

Konfirmace SEPA  platby 
// SEPA transfer           confirmation 

625 CZK / 25 EUR 
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Konfirmace zahraniční              platby 
// International bank transfer confirmation 

875 CZK / 35 EUR 

Oficiální reference  
// Official reference letter 

1250 CZK / 50 EUR 

Odpověď na žádost o                    audit 
// Answer for audit  request 

1250 CZK / 50 EUR 

V případě složitějších struktur a zvýšené náročnosti z pohledu KYC/AML může být sjednán sazebník 
individuálně 
// In the case of more complex structures and increased complexity in terms of KYC/AML, the tariff can be 
negotiated individually. 

Sazebník je platný pro svěřenské fondy, resp. pro jednající svěřenské správce svěřenských fondů nebo pro obdobné struktury typu 
trust. 
// The tariff is applicable to trusts, resp. acting trustees of trusts or similar trust-type structures. 
 
Pro klienty RONDA INVEST a.s., kteří jsou svěřenským fondem, platí tento sazebník pro svěřenské fondy.  
// For clients of RONDA INVEST a.s. who are trusts, this tariff for trust funds applies. 
 
Pro klienty, kterým jsou poplatky zúčtovávány v CZK, platí částky uvedené v CZK (poplatkové schéma CZK) a pro klienty, kterým jsou 
poplatky zúčtovávány v EUR, platí částky uvedené v EUR (poplatkové schéma EUR). 
// For clients to whom fees are charged in CZK, the amounts shown in CZK apply (CZK fee scheme) and for clients to whom fees are 
charged in EUR, the amounts shown in EUR apply (EUR fee scheme). 

SEPA platba v EUR – znamená platební příkaz v měně EUR, směrovaný do státu EHP s metodou zpoplatnění SHA a rychlostí platby 
NORMAL, s číslem účtu ve formátu IBAN a BIC převádějící instituce příjemce. 
// SEPA payment in EUR - means a payment order in EUR currency, routed to an EEA country with SHA charging method and NORMAL 
payment speed, with the account number in IBAN format and BIC of the beneficiary institution. 

SHA - příkazce hradí poplatky své banky, příjemce hradí poplatky své banky a případně i poplatky dalších zprostředkujících bank. 
// SHA - the payer pays the fees of his bank, the beneficiary pays the fees of his bank and, where applicable, the fees of other 
intermediary banks.  

 

 


